

Sunset Blvd ApS

CVR. 27 03 83 79

**Søborg Hovedgade 195
2860 Søborg**

Årsrapport 2018/19

17. regnskabsår

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 30/11 - 2019

Dirigenten:

Flemming Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**Virksomheden**

Sunset Blvd ApS
Søborg Hovedgade 195
2860 Søborg

CVR-nr: 27 03 83 79

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

Anpartskapital

150.000 kr.

Flemming Wulff Rosenborg Christensen ejer mere end 5 % af anpartskapitalen.

Direktion

Flemming Wulff Rosenborg Christensen

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i, at drive selvbetjenings solcenter fra lejede lokaler.

Økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 70.469. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter kr. 38.593.

Dette bevirker, at virksomheden har tabt mere end halvdelen af sin indskudskapital.

Usikkerheder i årsrapporten

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Udvikling

Ledelsen forventer fortsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

<u>Note</u>		2017/18	
	Bruttoresultat	41.511	3.790
	Administrationsomkostninger	-85.560	-68.170
	Resultat før renter	-44.049	-64.380
	Renter m.v.	-	-
	Resultat før skat	-44.049	-64.380
1	Skat af årets resultat	-26.420	13.668
	ÅRETS RESULTAT	-70.469	-50.712
	som foreslås fordelt som følger:		
	Udbytte	-	-
	Overført til næste år	-70.469	-50.712
	ÅRETS RESULTAT	-70.469	-50.712

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	2017/18
2	Inventar	44.993
		<u>75.568</u>
	ANLÆGSAKTIVER	44.993
		<u>75.568</u>
4	Udskudt skat	14.196
	Varelager	2.500
	Andre tilgodehavender	12.544
	Koncernmellemværende med moderselskab	-
	Tilgodehavender i alt	<u>29.240</u>
	Likvider	<u>29.275</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	58.515
		<u>150.651</u>
	AKTIVER I ALT	<u>103.508</u>
		<u>226.219</u>
		<u>226.219</u>
		<u>226.219</u>
<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	2017/18
3	Indskudskapital	150.000
3	Overført resultat	-188.593
3	Hensat til udbytte	-
	EGENKAPITAL	-38.593
		<u>31.876</u>
	Mellemregning med søsterselskab	-
	Selskabsskat	22.173
	Anden gæld	<u>119.928</u>
	KORTFRISTET GÆLD	142.101
		<u>194.343</u>
	PASSIVER I ALT	<u>103.508</u>
		<u>226.219</u>
		<u>226.219</u>

NOTER**Note 1. Skat af årets resultat**

		2017/18
Selskabsskat af årets resultat	-	-
Regulering vedr. tidl. år	-	496
Ændringer i udskudt skat	26.420	-14.164
I alt	26.420	-13.668

Note 2. Anlægsaktiver

	Inventar	Indretning af lejede lokaler
Anskaffelsessum - primo	481.171	847.243
Anskaffelser	-	-
Anskaffelsessum - ultimo	481.171	847.243
Afskrivninger - primo	450.104	802.742
Årets afskrivninger	17.734	12.841
Afskrivninger på afgang	-	-
Afskrivninger - ultimo	467.838	815.583
I alt	13.333	31.660

Note 3. Egenkapitalen

	Indskuds-kapital	Overført resultat	Udbytte	Ialt
Primo	150.000	-118.124	-	31.876
Hævet udbytte	-	-	-	-
Årets resultat	-	-70.469	-	-70.469
Ultimo	150.000	-188.593	-	-38.593

NOTER

Note 4. Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige forskelle	-64.528
Beregningsgrundlag	-64.528
22% heraf	-14.196
Hensat primo	40.616
Ændring i udskudt skat	26.420

Noter (hvortil der ikke henvises i regnskabet)

Note 5. Medarbejder

Gennemsnitlig antal ansatte i regnskabsåret	0,11
---	------

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Wulff Rosenberg Christensen

Adm. direktør

På vegne af: direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-288418240933

IP: 94.145.xxx.xxx

2019-12-27 15:00:11Z

NEM ID 

Flemming Wulff Rosenberg Christensen

Dirigent

På vegne af: direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-288418240933

IP: 94.145.xxx.xxx

2019-12-27 16:33:07Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>